

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Sectorul 1 str. Mateevici (M5 - str. Pacii)						
1.1. Lucrari de reparatie curenta						
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm cu mixtura asfaltica cu granulatie fina, dens SMBg-II SM STB 1033:2008	m2			213,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,00	26,23
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-II	t	0,1150	1 245,00	143,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 550,00	5,13
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	195,00	9,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	210,00	1,68
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	245,00	1,22
2	TsI51A3	Transportarea material frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	220,00	6,75
3	TsC02D1	Excavarea pamintului in debleu, transeia conductei de evacuare a apelor pluviale, exc. 0.25 m.c., incarcarea si transportul la 3 km, in locul de acumulare, gr. II, Y=1.9t/mc.	100 m3			1 311,69
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	275,00	1 311,69
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	220,00	6,75
5	DI105	Compactare pamintului (fundatiei conductei de apa) rului manual, Hmed-0.2m	100 m3			1 181,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	32,50	364,00
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	75,00	817,48
6	TsC54A	Strat drenant din nisip, balast, conform GOST 8736-93*, H=10cm	m3			336,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	32,50	29,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	195,00	214,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	195,00	40,95
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
7	DA11C	Strat de fundatiedin piatra sparta M400, conform GOST 8267-93* H-18cm, (cu asternere manuala) (fara compactor static autopropulsat cu rulouri valturi)	m3			344,37
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	45,00	63,00
	1411122201672	Piatra sparta M400 fr. 40-70 mm	m3	1,2700	220,00	279,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
8	3410540005603 DA11B	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire Strat de fundatie din piatra sparta M400, conform GOST 8267-93* H-14cm, (cu asternere manuala) (fara compactor static autopropulsat cu rulouri valturi)	h-ut	0,0050	245,00	1,22
	7129020012800	Pavator	m3			396,06
	1411122201646	Piatra sparta M400 fr. 5-20 mm	h-om	1,6500	45,00	74,25
	1411122201672	Piatra sparta M400 fr. 40-70 mm	m3	0,2030	235,00	47,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	1,2190	220,00	268,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	m3	0,1500	15,00	2,25
9	DI105	Compactare piatra sparta cu rulo manual	h-ut	0,0150	245,00	3,68
	9310060019930	Muncitor	100 m3			1 181,48
	2952270004024	Mai pneumatic	h-om	11,2000	32,50	364,02
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/mp	h-ut	10,9000	75,00	817,46
	23203226000401	Bitum	t			8 895,45
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	t	1,0300	8 550,00	0,00
11	DB19C	Binder de beton asfaltic cu agregat mare poros SKPg-II/2.5, SM STB 1033:2008, bitum BND 60/90 H- 6,0 cm, cu asternere manuala	h-ut	0,3000	285,00	8 809,09
	7129040010110	Asfaltator	m2			157,77
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II/2.5	h-om	0,1600	45,00	7,20
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1410	1 020,00	143,82
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	t	0,0030	650,00	1,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	kg	0,0160	9,50	0,15
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/mp	h-ut	0,0166	280,00	4,65
	23203226000401	Bitum	t			8 811,63
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	t	1,0300	8 550,00	0,00
13	DB16D	Strat de uzura din mixtura asfaltica cu granulatie fina, dens SMBg-II SM STB 1033:2008 H-4,0 cm, (cu asternere manuala)	h-ut	0,3000	285,00	8 724,49
	7129040010110	Asfaltator	m2			127,68
	111100010001311	Mixtura asfaltica cu granulatie fina, dens SMBg-II	h-om	0,1200	45,00	5,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0940	1 245,00	117,03
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	t	0,0030	650,00	1,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	kg	0,0110	9,50	0,10
14	RpAr3E	Taierea imbracamintilor de beton asfaltic cu disc diamantat D -400, grosime 4 mm, adincime pina la: 120 mm (Taierea asfaltului cu freza cu discuri in lungul bordurii (fara betonist))	h-ut	0,0114	280,00	3,19
	2881116002702	Disc diamantat D-400 mm, gr.4 mm	m			10,00
	2940520007687	Masina de taiat (CD 613 H16 STOW)	buc	0,0060	450,00	2,70
	2932110004422	Tractor T-25 pentru transportarea masinii de taiat	h-ut	0,0340	190,00	6,46
15	DG06B	Demolarea inelelor din beton	h-ut	0,0040	210,00	0,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	m3			240,31
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-om	3,3800	32,50	109,69
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6000	195,00	115,94
16	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Порозка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 2 категории)	h-ut		25,00	14,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	t			11,57
17	Ts151A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	h-om	0,3500	32,50	11,57
	3410540000007	Autobasculanta-10t	t			6,29
18	RpAcF04A	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale	h-ut	0,0307	220,00	6,29
			m3			0,00
						3 244,76

1	2	3	4	5	6	7
		canalelor din beton simplu, avind adincimea de 2-4 m Materiale marunte (cuie, sirma)=1,030				171,43
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,0000	45,00	135,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	45,00	36,43
	2663102100897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment	m3	1,0300	950,00	1 017,86
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	890,00	21,19
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,6000	1,35	14,76
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0100	15,00	0,00
	2030122928335	Panouri cofraj	m2	12,5000	150,00	1 932,14
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,4000	45,00	18,33
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	180,00	64,29
	2811230001303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,0920	50,00	4,76
19	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B Amenajarea capacelor din fonta grele tip. D400, sau tip TM) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,020	buc			1 953,01 36,90
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	45,00	36,90
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 850,00	1 887,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,35	18,59
	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	195,00	10,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	15,00	0,19
		2. Sectorul 2 str. Unirii (str. Mateevici - str. D. Matcovschi)				
		2.1. Lucrari de reparatie curenta				
20	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 1 m2: grosime 5 cm cu mixtura asfaltica cu granulatie fina, dens SMBg-II SM STB 1033:2008	m2			213,60 26,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,00	26,23
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-II	t	0,1150	1 245,00	143,18
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 550,00	5,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	195,00	9,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	210,00	1,68
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	245,00	1,23
21	Ts151A3	Transportarea material frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,75 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	220,00	6,75
22	TsC02D1	Excavarea pamintului in debleu, transeia conductei de evacuare a apelor pluviale, exc. 0.25 m.c., incarcarea si transportul la 3 km, in locul de acumulare, gr. II, Y=1.9t/mc.	100 m3			1 311,73 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	275,00	1 311,73
23	Ts151A3	Transportarea material frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,75 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	220,00	6,75
24	DI105	Compactare pamintului (fundatiei conductei de apa) rului manual, Hmed-0.2m	100 m3			1 181,50 364,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	32,50	364,00
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	75,00	817,50
25	TsC54A	Strat drenant din nisip, balast, conform GOST 8736-93*, H=10cm	m3			336,60 29,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	32,50	29,25
	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	195,00	214,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	195,00	40,95
26	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
	DA11C	Strat de fundatiedin piatra sparta M400, conform GOST 8267-93* H-18cm, (cu asternere manuala) (fara compactor static autopropulsat cu rulouri valturi)	m3			344,37
	7129020012800	Pavator	h-om			63,00
	1411122201672	Piatra sparta M400 fr. 40-70 mm	m3	1,4000	45,00	63,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2700	220,00	279,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	15,00	0,75
27	DA11B	Strat de fundatiedin piatra sparta M400, conform GOST 8267-93* H-14cm, (cu asternere manuala) (fara compactor static autopropulsat cu rulouri valturi)	m3	0,0050	245,00	1,22
	7129020012800	Pavator	h-om			396,06
	1411122201646	Piatra sparta M400 fr. 5-20 mm	m3	1,6500	45,00	74,25
	1411122201672	Piatra sparta M400 fr. 40-70 mm	m3	0,2030	235,00	47,71
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2190	220,00	268,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1500	15,00	2,25
28	DI105	Compactare piatra sparta cu rulo manual	h-ut	0,0150	245,00	3,68
	9310060019930	Muncitor	100 m3			1 181,50
	2952270004024	Mai pneumatic	h-om	11,2000	32,50	364,01
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/mp	h-ut	10,9000	75,00	817,49
	23203226000401	Bitum	t			8 889,34
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	t	1,0300	8 550,00	0,00
30	DB19C	Binder de beton asfaltic cu agregat mare poros SKPg-II/2.5, SM STB 1033:2008, bitum BND 60/90 H- 6,0 cm, cu asternere manuala	h-ut	0,3000	285,00	8 803,60
	7129040010110	Asfaltator	m2			85,74
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II/2.5	h-om	0,1600	45,00	157,77
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1410	1 020,00	7,20
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	t	0,0030	650,00	143,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	kg	0,0160	9,50	1,95
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/mp	h-ut	0,0166	280,00	0,15
	23203226000401	Bitum	t			4,65
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	t	1,0300	8 550,00	8 889,32
32	DB16D	Strat de uzura din mixtura asfaltica cu granulatie fina, dens SMBg-II SM STB 1033:2008 H-4,0 cm, (cu asternere manuala)	h-ut	0,3000	285,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	m2			8 803,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica cu granulatie fina, dens SMBg-II	h-om	0,1200	45,00	85,72
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0940	1 245,00	127,68
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	t	0,0030	650,00	5,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	kg	0,0110	9,50	117,03
33	RpAr3E	Taierea imbracamintilor de beton asfaltic cu disc diamantat D -400, grosime 4 mm, adincime pina la: 120 mm (Taierea asfaltului cu freza cu discuri in lungul bordurii (fara betonist))	h-ut	0,0114	280,00	1,95
	2881116002702	Disc diamantat D-400 mm, gr.4 mm	h-ut			0,10
	2940520007687	Masina de taiat (CD 613 H16 STOW)	buc	0,0060	450,00	3,19
	2932110004422	Tractor T-25 pentru transportarea masinii de taiat	h-ut	0,0340	190,00	10,00
34	DG06B	Demolarea inelelor din beton	h-ut	0,0040	210,00	0,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	m3			240,31
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-om	3,3800	32,50	109,69
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6000	195,00	115,78
35	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si	h-ut	0,6000	25,00	14,84
			t			11,36

1	2	3	4	5	6	7
		marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 2 категории)				11,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	32,50	11,36
36	Ts151A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,29
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	220,00	0,00
37	RpAcF04A	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale canalelor din beton simplu, avind adincimea de 2-4 m	m3			6,29
		Materiale marunte (cuie, sirma)=1,030				3 230,83
	71240100107001	Dulgher				170,95
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0000	45,00	135,00
	2663102100897	Beton de ciment clasa B15/M200 cu 382 kg ciment	h-om	0,8000	45,00	35,95
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	1,0300	950,00	1 006,55
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	m3	0,0200	890,00	21,19
	4100116202820	Apa potabila	kg	10,6000	1,35	14,76
	2030122928335	Panouri cofraj	m3	0,0100	15,00	0,12
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	m2	12,5000	150,00	1 932,14
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	45,00	18,21
	2811230001303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,3500	180,00	62,14
38	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B Amenajarea capacelor din fonta grele tip. D400, sau tip TM)	h-ut	0,0920	50,00	4,76
		Mat. marunte (scinduri etc.)=1,020	buc			1 953,03
	7129090010600	Drenor-canalist				36,90
	2875274200000	Capac cu rama	h-om	0,8200	45,00	36,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	buc	1,0000	1 850,00	1 887,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	kg	13,5000	1,35	18,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0520	195,00	10,34
		3. Sectorul 3 - Drum la Cimitir	m3	0,0130	15,00	0,20
		3.1. Lucrari de reparatie curenta				
39	TsC02D1	Excavarea pamintului in debleu, transeia conductei de evacuare a apelor pluviale, exc. 0.25 m.c., incarcarea si transportul la 3 km, in locul de acumulare, gr. II, Y=1.9t/mc.	100 m3			1 311,77
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	275,00	0,00
40	Ts151A3	Transportarea material frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	220,00	0,00
41	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3			6,75
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,28
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	280,00	445,32
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	265,00	315,74
42	DA06B2	Strat drenant din nisip, balast, conform GOST 8736-93*, H=10cm	m3			342,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	45,00	16,65
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	195,00	255,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	280,00	42,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	245,00	5,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	380,00	18,24
43	DA12C	Strat de fundatiedin piatra sparta M400, conform GOST 8267-93* H-15cm	m3			371,89
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	45,00	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672	Piatra sparta M400 fr. 40-70 mm	m3	1,2700	220,00	279,39
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	245,00	1,22
44	DA12B	Strat de fundație din piatră spartă M400, conform GOST 8267-93* H-10cm	m3			437,02
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	1411122201646	Piatra spartă M400 fr. 5-20 mm	m3	0,2030	235,00	47,72
	1411122201672	Piatra spartă M400 fr. 40-70 mm	m3	1,2190	220,00	268,19
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	245,00	3,66
45	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.6l/mp	t			8 822,22
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 550,00	8 740,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 I - 3600 I	h-ut	0,3000	285,00	82,22
46	DB19F	Strat de uzură din mixtură asfaltică cu granulație fină, dens SMBg-II SM STB 1033:2008 H-5,0 cm, cu așternere mecanică	m2			159,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,00	2,70
	111100010001311	Mixtură asfaltică cu granulație fină, dens SMBg-II	t	0,1180	1 245,00	146,91
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	650,00	1,95
	2710603420379	Oțel patrat lam. cald lt = 30 mm	kg	0,0160	9,50	0,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	280,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	280,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisier de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	650,00	4,29
		4. Sectorul 4 - 14				
		4.1. Lucrări de reparație curentă				
47	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm cu mixtură asfaltică cu granulație fină, dens SMBg-II SM STB 1033:2008	m2			213,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,00	26,23
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină SMBg-II	t	0,1150	1 245,00	143,18
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 550,00	5,13
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	195,00	9,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	210,00	1,68
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	245,00	1,23
48	Ts151A3	Transportarea material frezat cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			6,75
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	220,00	6,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.